Universitätsbibliothek Paderborn

Thronus Dei Maria Deipara

Spinelli, Pietro Antonio

Coloniæ Agrippinæ, 1696

Congratulatio erga Deiparam exerdenda.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46853](#)

rua tamen matris intercedunt, ut exaudiatur. Ita ex Antelmo, qui id quotidiano experimen-
to inter homines confirmat, cum quis propon-
sit dominico nomine efficaciter ab alio con-
sequitur, quod simpliciter sua prece nequa-
Otis Sancti
Virginem
maxime
reuerentur.
Psal. 44.

Epiphan.

Cyprian.

quam impetrare posset. Hinc est, quod Sancti omnes etiam principi eam omni reverentia proleuantur, iuxta illud Psalm. 44. *Vultum tuum deprecabuntur omnes dantes plebis* quod de Virgine intelligi probauimus cap. 17. & de veneratione, quam illi exhibent omnes Angeli, plenus diximus cap. 26, immo Virgo sanctissima. Ab ipso Deo, ut verbis utar Epiphanius serm. de Deipara, est in honore habita, tanguam ancilla digna. Et mater. & Cyprian. serm. de Christi Natiu. *Spiritus sanctus*, inquit, seruabat sacrarum suum, hoc est Deiparam, & sanctimoniam thalamum honorabat. Igitur, & nos omnem reverentiam, & honorem Virginis impendamus, ad eius imagines, nomen, laudes, & similia humiliter caput inclinemus, preces ad eam quam deuotissime flexis genibus effundamus.

Exempla de
venerantia
erga Vir-
ginem.

Surius.

B. Marga-
rita filia

Regis Hun-
garia.

13. De hac erga Virginem reverentia plura in Sanctorum historia relata digna inueniuntur. De beata Margarita virginis, filia regis Hungarie apud Surium 28. Ianuarii quae fuit sanctimonialis ex Ordine sancti Dominici, & obiit anno 1270. sic scribit Author eius vita. Beatam Virginem Dei matrem principio venerabatur affectu, & vbicumque eius videbat imaginem flexis genibus, salutationem Angelicam proferebat. In vigiliis Nativitatis Christi, & quatuor solennatum B. Virginis dum in loco capitulari pronunciabatur diei sequentis solemnitas, deuotionem praeferebat admirabilem, prosternebat fessi, & eam lacrymis orans gratias agebat Deo, in iijdem vigiliis non nisi pane, & aqua vescebatur, in singulis quoque festiuationibus B. Virginis, ac intra octauas offerebat eidem sanctissimae Virginis mille salutationes Angelicas, & ad singulas qualque humi se prosternebat. hæc ibi.

S. Gerar-
dus Episc.
in Hun-
garia.

Surius 84

Septemb.

De S. Gerardo martyre Episcopo Canadiensi in Pannonia, apud eius vitæ scriptorum legimus in Surio hæc verba, Ipsi S. Gerardo auctore ab Hungarica gente non pronunciatum nomen ipsum matris Dei, sed Dominam eam vocant, si sit autem pronuntiatum eius nomen, statim flexis genibus, & dimissis in terram capitibus fessi inclinant,